

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen Pyhtään kunnassa ja siitä perittävät maksut

Hvltk 26.01.2021 § 7
29/12.01.05/2021

Valmistelija

Rehtori Sari Hakulinen, 044 767 6640

Kunta voi järjestää ja hankkia perusopetuslain 8a luvun (19.12.2003/1136) mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa. Jos kunta järjestää tai hankkii tämän lain mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa, tulee sitä tarjota kunnassa toimivien koulujen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta 17 §:n 2 momentissa tarkoitetuille oppilaille kunnan päättämässä laajuudessa. Aamu- ja iltapäivätoimintaan tulee hakea kunnan edellyttämällä tavalla. Kunnan tulee etukäteen ilmoittaa

- 1) aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämispaikoista,
- 2) toiminnan alkamis- ja päättymisajankohdasta sekä siitä,
- 3) miten sen järjestämään tai hankkimaan aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan.

Otettaessa lapsia aamu- ja iltapäivätoimintaan heihin on sovellettava yhdenvertaisia valintaperusteita. Toimintaa järjestettäessä tulee ottaa huomioon eri kieliryhmien tarpeet. On myös selkeästi ilmoitettava kriteerit milloin toiminta loppuu mikäli osallistujamäärä laskee toimintaan alunperin ilmoittautuneiden osalta tai muusta syystä.

Aamutoimintaan hyväksyminen edellyttää todellista tarvetta siihen.

Koululaisten iltapäivätoimintaan hakeminen on 1. luokkalaisten osalta sähköisesti Primus kouluhallintajärjestelmän Wilma-verkkoliittymässä erillisellä lomakkeella.

Järjestelmässä ilmoitaudutaan myös 2. luokkalaisten iltapäivätoimintaan. Järjestämispaikoista ilmoittamisen yhteydessä mainitaan myös ryhmän vähimmäiskoosta. Myös aamutoimintaan hakemisessa noudatetaan edellä mainittua käytäntöä.

Toimintaan osallistumisesta perittävät maksut.

Iltapäivätoiminnan maksut

Maksu peritään jokaiselta kuukaudelta samansuuruisena, mikäli tarjottujen toimintapäivien lukumäärä ylittää 10. Iltapäivätoiminnan maksu on **100 €/kk** (yli 10 päivää) ja **50 €** (max. 10 pv/kk). Jos lapsi ei sairastumisensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain puolet (**50 €**). Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Maksulla on peitetty pääasiassa välipala- ja materiaalikustannuksia. Maksu voidaan myös jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä.

Aamupäivätoiminnan maksut

Aamupäivätoimintaan osallistumisesta/paikan varaamisesta peritään sivistyslautakunnan hyväksymä asiakasmaksu. Myös elokuulta peritään koko maksu jos toimintapäiviä on yli 10. Aamupäivätoiminnan maksu on aina 45 € / kk.

Sisaralennus

Pyhtään kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnassa otetaan käyttöön sisaralennus siten, että ensimmäisen lapsen kohdalla toiminta laskutetaan täysimääräisenä, muiden saman perheen lasten kohdalla maksua alennetaan 30 %. Alennus koskee samassa osoitteessa asuvia lapsia.

Päätösehdotus

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen ja siitä perittävät maksut lukuvuoden 2020-2021 alusta alkaen:

1) koululaisten iltapäivätoimintaa järjestetään kaikkien koulujen yhteydessä, mikäli osallistumisensa vahvistaneita lapsia on vähintään 10 toiminnan alkaessa. Ryhmissä, joiden toiminta järjestetään yhteistyössä varhaiskasvatuksen kanssa lapsien yhteismäärän tulee olla vähintään 10 ja enintään 13 kerralla ohjaajaa kohden. Erityistä tukea saava oppilas on kahden paikalla.

2) Huutjärven koulussa toimivaan iltapäivätoimintaan otetaan enimmillään 52 oppilasta. Erityistä tukea saavat oppilaat ovat ensisijaisia hakijoita sekä ensimmäisellä että toisella vuosiluokalla.

Ensimmäisen vuosiluokan oppilaiden paikat täytetään ensisijaisesti tarveperusteisesti ja tämän jälkeen ilmoittautumisjärjestyksessä mikäli enimmäismäärä täyttyy. Tarveperusteisesti huomioidaan yksinhuoltajaisuus sekä lapsen todellinen iltapäivätoiminnan tarve.

Toisen vuosiluokan oppilaiden paikat täytetään ensisijaisesti tarveperusteisesti ja tämän jälkeen ilmoittautumisjärjestyksessä. Tarveperusteisesti huomioidaan yksinhuoltajaisuus sekä lapsen todellinen iltapäivätoiminnan tarve.

Kaikissa syntyvissä ryhmissä ohjaajana toimii asetuksen (19.2.2004/115) mukaisen koulutuksen saanut henkilö.

3) Irtisanomisaikana käytetään yhtä kuukautta mikäli lapsen osallistumisen lukuvuodeksi vahvistanut huoltaja joutuu jostain perustellusta syystä irtisanomaan lapsen osallistumisen toimintaan. Jos toiminnan järjestäjä eli Pyhtään kunta joutuu irtisanomaan lasten osallistumisen esimerkiksi taloudellista syistä tai lasten lukumäärän laskiessa alle 8 säännöllisen osallistujan, irtisanomisaikana käytetään myös yhtä kuukautta. Mikäli lapsi ei aloita aamu- ja/tai iltapäivätoiminnassa huoltajan vahvistuksesta huolimatta, maksu osallistumisesta peritään siihen asti kunnes huoltaja irtisanoo lapsen osallistumisen toimintaan tai ilmoittaa muuttuneesta aloittamisajankohdasta.

- 4) Iltapäivätoimintaa tarjotaan kaikkina koulun työsuunnitelmaan kuuluvina tavallisina koulupäivinä siten, että valtionosuuksien saamisen edellytyksenä olevat tuntimäärät täyttyvät työvuoden aikana. Koulujen todistustenjakopäivinä jouluna ja keväällä ei tarjota iltapäivätoimintaa. Iltapäivätoimintaa tarjotaan klo 12.15 ja 16.30 välillä. Aamupäivätoimintaa järjestetään pääsääntöisesti Huutjärven koulun 6-vuotiaiden varhaiskasvatuksen yhteydessä. Iltapäivätoiminta pidetään suljettuna henkilökunnan koulutusten vuoksi. Lukuvuodelle laaditaan oma työsuunnitelma.
- 5) Iltapäivätoimintaan haetaan sähköisesti Primus kouluhallintajärjestelmän Wilma-verkkoliittymässä erillisellä lomakkeella. Hakija ilmoittaa siinä mm. mihin järjestämispaikkaan hakee ensi- ja toissijaisesti mikäli oman lähikoulun yhteyteen ei synny omaa ryhmää. Huoltaja huolehtii tällöin kuljetuksista itse.
- 6) Aamutoimintaan haetaan kunnan kotisivulla olevalla sähköisellä lomakkeella. Hakijan on kyettävä osoittamaan todellinen tarve aamutoimintaan osallistumiselle.
- 7) Iltapäivätoimintaan osallistumisen maksu on 100 euroa / kk. Mikäli lapsi osallistuu iltapäivätoimintaan säännöllisesti vain enintään 10 päivänä kuukaudessa, maksu puolitetaan. Aamupäivätoimintaan osallistumisen maksu on 45 euroa kuukaudessa riippumatta siitä osallistuuko lapsi iltapäivätoimintaan vai ei. Samassa osoitteessa asuvien sisarusten alennus on 30 %, ensimmäinen lapsi on aina täysihintainen.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.